
Adressliste Fussballer SCZV Sektion BERN

No Name Vorname Adresse PLZ/Ort Tel Privat Tel Geschäft Email Geb.Datum Pass Nr. Ext ZH-V

1 Bieri Peter Jägerweg 4 3014 Bern 078 653 08 02 031 666 64 13 peter.bieri@bekb.ch 21.02.1984 100237 0

2 Bieri Rolf Murtenstrasse 17 3202 Frauenkappelen 079 202 94 48 rolf.bieri@martiag.ch 30.09.1981 102004 1

3 Burkhard Reto (Ruschi) Distelweg 17 3012 Bern 078 825 52 57 058 338 40 82 reto.burkhard@post.ch 10.08.1977 780221 1

4 Bütikofer Jerome Bernfeldweg 6 3303 Jegenstorf 079 938 61 99 jerome_buetikofer@hotmail.com 28.08.1991 382836 1

5 Calvet Simon Hinterer Schermen 27 3063 Ittigen 079 221 12 54 simon.calvet@estv.admin.ch 31.10.1983 910914 0

6 Cornacchia Cristian Etzmattrain 17 3322 Schönbühl-Urtenen 079 527 06 11 21.08.1991 1

7 Gafner David Weissensteinstrasse 110 3007 Bern 079 248 76 22 davidgafner@bluewin.ch 30.09.1989 1

8 Gafner Kevin Güterstrasse 34 3008 Bern 079 258 75 88 kevin.gafner@bluewin.ch 06.02.1991 426121 1

9 Kandafula Nathanael Sulgenrain 28 3007 Bern 078 788 89 78 n.kandafula@gmx.ch 23.12.1985 983219 1

10 Kobi Michael Oberdorfstrasse 38A 3053 Münchenbuchsee 079 670 04 96 michael.kobi@bluewin.ch 10.03.1986 965462 1

11 Lauterburg Alexander Gutenbergstrasse 52 3011 Bern 079 790 12 21 alexander.lauterburg@gmail.com 19.02.1987 1

12 Loboda Nicolai Marzilistrasse 24a 3005 Bern 076 205 17 94 lobolobster@gmx.net 02.09.1977 559507 1

13 Minder Peter Oberreutenenstrasse 2 3532 Zäziwil 079 415 40 94 031 638 83 50 ppmi@police.be.ch 11.11.1966 348110 0

14 Pieren Simon Weidenweg 4k 3608 Thun 079 787 84 62 simon.pieren@gmail.com 18.06.1985 118002 1

15 Salvi Stefano Büünde 17 3323 Bäriswil 078 664 66 10 stefanosalvi@yahoo.de 12.11.1979 226244 1

16 Schär Pascal Ulmenweg 5 3604 Thun 079 690 49 78 ppsh@police.be.ch 07.03.1981 910995 1

17 Schmutz Roger Jakob Steiner-Weg 24 3427 Utzenstorf 079 286 46 66 roger.15@bluemail.ch 02.11.1980 226695 1

18 Schüpbach Dominic Hübeliweg 11 3052 Zollikofen 078 621 67 98 bomber8_23@hotmail.com 15.12.1984 102015 1

19 Soltermann Roger Herzogstrasse 24 3014 Bern 079 330 76 74 roger.soltermann@ubs.com 13.11.1983 487399 1

20 Sommer Stefan Mettlenwaldweg 18G 3037 Herrenschwanden 076 313 31 74 pssr@police.be.ch 26.12.1981 348082 1

21 Spring Roland Geren 1b 8117 Fällanden 079 706 63 14 roland.spring@weekend4two.com 04.08.1984 947634 1

22 Steinmann Michael Brünnenstrasse 73A 3018 Bern 079 754 91 59 michaelsteinmann88@gmail.com 15.08.1983 904549 1

23 Stöckli Michael Brüggbühlstrasse 91 3172 Niederwangen 079 731 37 38 michi.stoeckli@bluewin.ch 14.08.1983 994594 1

24 Volpetti Marco Spitalackerstrasse 20a 3013 Bern 078 819 39 54 031 376 33 24 volpetti_8@hotmail.com 19.04.1983 70279 0

25 Wagner Valentino Ostermundigenstr. 4a 3006 Bern 079 629 07 15 valentinowagner@gmail.com 08.12.1988 146962 1

26 Zanin Adrian Chisenmattweg 24 3510 Konolfingen 079 532 28 26  zanin.adrian18@gmail.com 1

27 Zünd Andreas Jungfrauweg 12 3303 Jegenstorf 079 300 29 04 andreas.zuend@gmail.com 18.03.1965 350430 1

Buchhaltung Summen zahlungspflichtig Budget Beitrag

Total Fussballer 27

25 23 3220 140

2 0 0 70

3220

Externe Total

ZH-V Total
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